
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ KAI 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 09 Σεπτεµβρίου 2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθµ. Πρωτ.: Φ.11.2/6847 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 
  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. ∆ιεύθυνση:  ∆ήµητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68100  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Χ. Σαρµπεζούδης  
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  

 
ΘΕΜΑ:  «Αποσπάσεις εκπ/κών εντός του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ – Τοποθετήσεις εκπ/κων αποσπασμένων από άλλα 

ΠΥΣΔΕ» 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 

296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τη με αριθμ.  136713/Ε2/03-09-2015 απόφαση του ΥΠΑΙΘ για αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε από 

ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 
5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 

6. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 

7. Τη με αριθμ. 22/08-09-2015 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 

8. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων  πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής , αρμοδιότητες 

αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 

μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.   «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων διδασκόντων». 

10. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 

11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 



 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

α. την απόσπαση εντός του ΠΥΣΔΕ των παρακάτω  εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ,  για το 

διδακτικό έτος 2015-2016 ως εξής: 

 
ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

194979 ΠΕ01 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

189051 ΠΕ01 ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

701562 ΠΕ02 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ   

211975 ΠΕ02 ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

220378 ΠΕ02 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ   

189613 ΠΕ02 ΤΟΥΛΟΥΜΤΖΗ ΦΙΛΙΩ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 
  

702376 ΠΕ02 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ   

701757 ΠΕ03 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

202226 ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

560173 ΠΕ03 ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

217974 ΠΕ03 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

218008 ΠΕ03 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

223112 ΠΕ03 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

202439 ΠΕ03 ΣΑΛΑΜΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

213091 ΠΕ04.01 ΔΕΛΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

701805 ΠΕ04.01 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

227287 ΠΕ04.01 ΛΑΜΠΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΤΕΕ ΕΙΔ. ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
  

193642 ΠΕ04.01 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
  

701568 ΠΕ04.01 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   

218608 ΠΕ04.01 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

213034 ΠΕ04.04 ΒΑΪΤΣΑΚΗΣ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

223748 ΠΕ04.04 ΓΚΙΟΥΡΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

227628 ΠΕ05 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

190385 ΠΕ06 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

213999 ΠΕ06 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ   

227727 ΠΕ07 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ   

203960 ΠΕ11 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

203974 ΠΕ11 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ   

219810 ΠΕ11 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ   

194575 ΠΕ11 ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

208298 ΠΕ11 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ   

183004 ΠΕ11 ΧΑΡΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

703365 ΠΕ13 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

171859 ΠΕ14.04 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

204368 ΠΕ14.04 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

214954 ΠΕ17.01 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

199501 ΠΕ17.07 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
  

177668 ΠΕ17.07 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

192362 ΠΕ18.10 ΣΑΚΑΛΗ ΓΑΛΗΝΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

220132 ΠΕ18.12 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

225540 ΠΕ18.12 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

192125 ΠΕ18.18 ΤΖΙΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

215295 ΠΕ19 ΑΛΗ ΣΕΒΙΛ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

191056 ΠΕ19 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ   



ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

181888 ΠΕ19 ΓΚΙΣΤΑΒΟΥ-ΓΚΙΣΤΑΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ   

199793 ΠΕ19 ΔΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
  

185280 ΠΕ20 ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

209079 ΠΕ20 ΚΑΡΑΠΑΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ   

211509 ΠΕ20 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ   

200914 ΠΕ20 ΣΑΚΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ   

 

β. την προσωρινή τοποθέτηση σε λειτουργικά κενά των παρακάτω αποσπασμένων εκπ/κων 

από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2015-2016 ως εξής: 

 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

185611 ΠΕ01 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

221798 ΠΕ01 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

201826 ΠΕ02 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΥΣΔΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

227149 ΠΕ03 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΥΣΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 

197902 ΠΕ03 ΣΙΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΥΣΔΕ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

227244 ΠΕ04.01 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΥΣΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

223587 ΠΕ04.01 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΥΣΔΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

219041 ΠΕ05 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

213616 ΠΕ06 ΓΕΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΥΣΔΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

224086 ΠΕ06 ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 

219295 ΠΕ06 ΜΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

213905 ΠΕ06 ΠΟΛΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΥΣΔΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1ο ΓΕΛ Αλεξανδρούπολης 

229171 ΠΕ06 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΣΔΕ ΛΕΣΒΟΥ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

224267 ΠΕ06 ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

214055 ΠΕ07 ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

227724 ΠΕ07 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΥΣΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 

224462 ΠΕ07 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΥΣΔΕ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

227745 ΠΕ07 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

225839 ΠΕ07 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

224568 ΠΕ07 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΥΣΔΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

204224 ΠΕ12.01 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

191612 ΠΕ12.10 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΥΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

219966 ΠΕ15 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

219983 ΠΕ15 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΥΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

204437 ΠΕ16.01 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΠΥΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

199653 ΠΕ18.16 ΚΑΤΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

216082 ΠΕ19 ΚΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΥΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

200902 ΠΕ20 ΜΟΥΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

 

 

 

 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

 

 
Αποστολακούδης Στέργιος  

 


